ou incorreções de qualquer tipo, correndo as suas exclusivas expensas as despesas 

decorrentes, inclusive as relativas a recolhimento do material devolvido. 

CLÁUSULA SEGUNDA-DO VALOR GLOBAL 

2.1. O valor global do presente contrato é de R$ 1.144,00 (mil, cento e quarenta e quatro 

reais). 

2.2. No preço já estão inclusos todos os custos e despesas, inclusive transportes, taxas, 

impostos, seguros, licenças e outros relacionados ao fornecimento do objeto, bem como 

Garantia, quando for o caso.  

CLÁUSULA TERCEIRA- DA VIGÊNCIA CONTRATUAL